



OBEC HRADČANY

Hradčany č.p. 64, 751 11 p. Radslavice – IČ: 00636282

tel/fax: 581 791 260 – mobil: 777 508 649

e-mail: starosta@obechradcany.cz

bank. spoj.: ČS a.s. Přerov – č.ú. 1882955339/0800

Vážený pan



751 11 Radslavice

Č. j.: 666/2024/G Ze dne: 3. 7. 2024 Vyřizuje: Marie Galetová Telefon: 777 508 649

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane



Na základě Vaší žádosti ze dne 20. 6. 2024, č.j. 625/2024 sdělujeme k Vaším dotazům následující informace:

Ad 1)

Žádná smlouva mezi Obcí Hradčany a pořadatelem tábora Marií Galetovou, IČ: 09257101 nebyla uzavřena.

Ad2)

Finanční výbor se vyjádřil takto: Žádné finanční výdaje obce Hradčany v souvislosti s pořádáním tábora pořadatele Marie Galetové, IČ: 09257101 nebyly vynaloženy.

Vyzýváme žadatele, aby žádost v daném bodě 2) upřesnil podle §14 odst. 5 písm. b) InfZ , a to v části, kde píše o dalších možnostech zneužití veřejných prostředků.

Kontrolní výbor se k této žádosti k tomuto dni nevyjádřil.

Ad3)

Podporou obce na plakátech akcí Klubu seniorů Hradčany (Cestovatelská přednáška Uganda a Přednáška o hudebních nástrojích) je myšlena podpora, kterou od obce Hradčany dostávají všechny spolky stejnou.

Jednak je to bezplatný pronájem sálu obecního úřadu a výletišť podle Provozních řádů schválených na 11. zasedání zastupitelstva obce dne 25.1.2024.

A dále všechny spolky mají možnost podat žádost o dotace obce, a to dle „Pravidel 2024“ pro poskytování neinvestičních příspěvků na činnost neziskových organizací, sdružení a spolků a jednorázových příspěvků na kulturní, sportovní a společenské akce pořádané v obci Hradčany, která byla schválena rovněž na 11. zasedání zastupitelstva obce dne 25.1.2024.

Dotace byla Klubu seniorů Hradčany schválena na 12. zasedání zastupitelstva obce dne 7.3.2024. Ve stejný den byla stejná podpora schválena i dalším 5 spolkům.

Zda tuto výše uvedou formu podpory obce Hradčany propaguje spolek na plakátech svých akcí, záleží už jen na jeho zvážení. Presentování podpory obce Hradčany na plakátech akcí

spolků není podmínkou pro přidělení dotace.

K důvodu žádosti sdělujeme, že nabídka přívěsnického tábora nebyla zveřejněna na úřední desce. Byla zveřejněna ve vývěsní skříňce, která slouží ke zveřejnění různých oznámení, akcí a nabídek občanů, fyzických osob či různých organizací.

Podporou obce Hradčany zmíněnou na plakátu je myšlen bezplatný pronájem výletišť dle Provozního řádu, schváleného na 11. zasedání zastupitelstva obce dne 25.1.2025. A následné schválení žádosti o bezplatný pronájem na 13. zasedání zastupitelstva obce dne 6.6.2024, kdy se žadatelka Marie Galetová, IČ: 09257101 a zároveň starostka zdržela hlasování v tomto bodu.

S pozdravem

Marie
Galetová

Digitálně podepsal
Marie Galetová
Datum: 2024.07.03
18:18:15 +02'00'

Marie Galetová
starostka obce